Em 2021, o catálogo foi expandido para 82 (oitenta e dois) cursos com duração de 12 meses. Também em 2021 foram 
lançados 32 (trinta e dois) cursos com tempo de integralização de seis meses, permitindo a expansão e flexibilidade de 
oferta. Em 2023 atingimos um portfólio com 148 (cento e quarenta e oito) cursos.  Os alunos selecionam as experiências 
que desejam cursar, de acordo com suas necessidades profissionais e de seus interesses pessoais. Dentre as experiências 
expandimos a oferta de experiências desenvolvidas em parceria com empresas (ensino dual) e experiências da cultura